www.up.edu.br

Ecoville – R. Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR

Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – R. XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR

Londrina – R. Prefeito Faria Lima, 400 | 86061-450 Londrina – PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU DA UNIVERSIDADE POSITIVO
EDITAL Nº 1.408, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O REITOR da Universidade Positivo, no uso da competência prevista no inciso VIII do artigo 14 do
Estatuto da Universidade, CONFERE GRAU ao seguinte estudante:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO

12477265 K.M.A ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos para a emissão dos documentos pertinentes à conclusão.

Curitiba, 13 de março de 2023.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Reitor

Página 1 de 1

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 169, de 03/02/2017, DOU nº 26, de 06/02/2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01/11/2013, DOU nº 43, de 04/11/2013, seção 1, p. 43.

		2023-03-15T06:11:31-0300